ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.12.2017 № 358

О внесении изменение в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 30.11.2015 № 611

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 30.11.2015
№ 611 «Об установлении тарифов на горячую воду ООО «Фирма Тепло»
(г. Сафоново)» (в редакции постановления Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2016 № 496)
изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Начальник Департамента                                                                              О.А. Рыбалко

2

Тарифы на горячую воду с использованием закрытой системы горячего водоснабжения

с 01.01.2016 с 01.07.2016 с 01.01.2017 с 01.07.2017 с 01.01.2018 с 01.07.2018
без НДС с НДС без НДС с НДС без НДС с НДС без НДС с НДС без НДС с НДС без НДС с НДС

Прочие потребители:
Тариф на горячую воду
с использованием
закрытой системы
горячего
водоснабжения,
руб./м3

106,63 125,82 110,97 130,94 110,97 130,94 115,04 135,75 115,04 135,75 120,02 141,62

в том числе:
компонент на
холодную воду, руб./м3 19,79 23,35 20,65 24,37 20,65 24,37 21,45 25,31 21,45 25,31 23,08 27,23

компонент на
тепловую энергию,
руб./Гкал

1 676,50 1 978,27 1 743,56 2 057,40 1 743,56 2 057,40 1 806,80 2132,02 1 806,80 2 132,02 1 871,47 2 208,33

Приложение 1
к постановлению Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от
30.11.2015 № 611
(в редакции постановления Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике
от 20.12.2016 № 496, от 19.12.2017 № 358)